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Çine İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, Türk Milli Eğitiminin Temel amaçları ile 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu doğrultusunda 2024 -2028 yılları arasını kapsayan Stratejik Planımızı 
yapmış bulunmaktayız. 

Stratejik planlama, bir kurumun orta-uzun vadeli hedefleri ve amaçları dikkate alınarak belirli 
stratejileri oluşturma, bunları uygulama ve planın uygulanmasının sonuçlarını değerlendirme 
sanatıdır.Bu sayede geçmişi, mevcut durumu ve gelecekteki beklentilerimizi bir arada değerlendirmiş 
oluruz.Geçmişte belirttiğimiz hedeflere bugün ulaşıp ulaşamadığımızı gözden geçiririz.Stratejik 
planlamanın olmadığı bir organizasyon, bir kurum düşünmek mümkün değildir.Tıpkı bireylerde olduğu 
gibi kurumlarda da her saatin, her dakikanın hatta her saniyenin bir anlamı olmalıdır. 

Kapsamlı bir şekilde hazırlanan bu stratejik planın İlçemizin eğitim- öğretim, sosyal ve kültürel 
etkinliklerine ivme kazandıracağına inanarak, emeği geçenlere teşekkür ediyorum. 

 

 

      “İyi şeyler yalnızca planlanırsa olur, kötü şeyler ise kendiliğinden.” Philip B. Crosby 

 

Sadık YAVUZKAN 

                                                                                                                                 İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

 

 

           

 
 

 

  



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kazım AKAR 
Okul Müdürü 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal 
anlamda gelișmișliğin ulaștığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini 
göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm 
değișikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük  önem 
tașımaktadır. Gelișen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan 
güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış 
zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) 
olușabilmektedir.  

         Büyük Önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamıș,  çağı 
yönlendiren öğrenciler yetiștirmek için kurulan okulumuz, geleceğimizin teminatı olan  
öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetișip, düșünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye 
Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için idareciler ve 

öğretmenler olarak özverili bir șekilde tüm azmimizle çalıșmaktayız.  
        Namık Kemal  Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilköğretim mezunu  

çocuklar yetiștirmek değil, girdikleri her türlü ortamda  çevresindekilere  ıșık tutan, hayata 

hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek nesiller yetiștirmektir.  İdare ve 

öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuș, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni 
daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız.  

  Öğrencileri derslerde uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleriyle sosyal, kültürel 
ve eğitsel etkinliklerle kendilerini geliștirmelerine ve gerçekleștirmelerine yardımcı olmak; 
Ailesine ve topluma karşı sorumluluk duyabilen, üretken, verimli, ülkenin ekonomik ve 

sosyal kalkınmasına katkıda bulunabilen bireyler olarak yetiştirmek; Doğayı tanıma, 
sevme ve koruma, insanın doğaya etkilerinin neler olabileceğine ve bunların sonuçlarının 
kendisini de etkileyebileceğine ve bir doğa dostu olarak  çevreyi her durumda koruma 

bilincini kazandırmak; Öğrencilere bilgi yüklemek yerine, bilgiye ulașma ve bilgiyi 

kullanma yöntem ve tekniklerini  öğretmek; Bilimsel düșünme, araștırma ve  çalıșma 
becerilerine yöneltmek; Öğrencilerin, sevgi ve iletișimin desteklediği gerçek  öğrenme 
ortamlarında düșünsel becerilerini kazanmalarına, düșünsel güçlerini ortaya koymalarına 

ve kullanmalarına yardımcı olmak; Kișisel ve toplumsal araç-gereci, kaynakları ve zamanı 
verimli kullanmalarını, okuma zevk ve alışkanlığı kazanmalarını sağlamak gibi görev ve 
sorumluluklarımızı yerine getirmek için yola çıkmıș bulunmaktayız.   

Okulumuzda hazırlanan bu planın başarıya ulaşmasında, farkındalık ve katılım ilkesi önemli bir 
rol oynayacaktır. Bu nedenle çalışmanın gerçekleştirilmesinde emeği geçen stratejik planlama 

ekibi başta olmak üzere tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 
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TANIMLAR 

 

Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, 
hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini ve bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile 
kaynak dağılımlarını içeren plandır (5018 s. Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Madde 

3) 

 

Stratejik Plan Genelgesi: 2024-2028 dönemi stratejik plan çalışmalarının başlatılması için 
Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından hazırlanarak duyurulan 
06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı genelgedir. 

 

Hazırlık Programı: 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlık sürecinin aşamalarını, bu 
aşamalarda gerçekleştirilecek faaliyetleri, bu aşama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri 
gösteren zaman çizelgesini, kurul ve ekip üyelerinin sayısını ve niteliğini açıklayan 
programdır. 
 

Misyon: Kurumun/kuruluşun var oluş sebebini açıklayan, kurumun/kuruluşun kimlere, hangi 

amaçla ve hangi alanda hizmet verdiğini yöntemleriyle birlikte açıklayan bildirgedir. 
 

Vizyon: Kurumun/kuruluşun ideal geleceğini sembolize eden, plan dönemi sonunda nerede 
olmak istediğini, nereye varmak istediğini ifade eden bildirgedir. 
 

Amaç: Kurumun/kuruluşun plan dönemi sonuna kadar genel olarak elde etmek ve ulaşmak 

istediği sonucu ifade eder. 

 

Hedef: Amaçların spesifik (özel) ve nicel verilerle ölçülebilir, gerçekleştirilebilir ve somut 
şekilde ifade edilmesidir. 
 

Paydaş: Kurumla/kuruluşla doğrudan veya dolaylı ilgisi olan, her ne suretle olursa olsun 
kurumdan etkilenen ve kurumu etkileyen kişi, gurup, kurum ve kuruluşları ifade eder. 
 

GZFT (SWOT) Analizi: Kurumun güçlü ve zayıf yönlerinin belirlenmesi, kurum için 
mevcut fırsatların ve tehditlerin tespit edilmesi amacıyla farklı teknikler kullanılarak yapılan 
analizdir. 

 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, 
yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

 

Performans Göstergesi (PG): Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman 
boyutuyla ifade eden göstergelerdir. 

 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: İzleme tabloları ile değerlendirme sorularının 

cevaplarını içeren ve her yıl şubat ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 
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Kodu 
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Öğretim 
Şekli Tam gün 

Stratejik planlama; gerçekte tüm kurumlarda olduğu gibi, üniversitelerin de gelecekte 
kendilerini görmek istedikleri noktaya tașımalarına olanak sağlayan dönüșüm ve gelișim 
planlarıdır. Kurumların  öz değerlendirmelerini yaparak hedeflerini koyduktan sonra, bu 
hedeflere ulaşmayı mümkün kılacak stratejiler belirlemelerini, ayrıca ölçülebilir ölçütler 
geliştirerek değișimleri izleme ve değerlendirme sürecini ifade eden katılımcı, esnek bir yönetim 
yaklașımı olan stratejik plan, sadece bütçeden kaynak tahsisine yönelik bir unsur olmayıp, 
okulumuzun evrensel eğitim ve  öğretim ilkeleri doğrultusunda  çağdaș toplumun ihtiyaç 
duyduğu insan gücünü hazırlayabilmesi,  ülkemiz  üniversiteleri arasında ön sıralarda yer 

alabilmesi ve belirli alanlarda uluslararası düzeyde eşdeğer duruma gelmesi için gereksinim 

duyduğu bir araç olarak değerlendirilmelidir.  
  Geleceğimizi görmek istediğimiz düzeye tașımak için bir yol haritası olan stratejik plan 

okulumuzun vizyonu olan, “Bilimin  ışığında, vereceği eğitim-öğretim ve yapacağı bilimsel 
araștırmalar ile Ülkemizin teknolojik, ekonomik ve sosyal alanda  çağdaș uygarlık düzeyine  
çıkmasına katkıda bulunmak.” hedefimize ulașabilmemiz için büyük  önem tașımaktadır.  

Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata ve üst öğrenime 
hazırlamak, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetmek; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na ve 
demokrasinin ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve uluslar arası sözleşmelere uygun  

olarak haklarını kullanma, başkalarının haklarına saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk 

yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak; Öğrencilerin, ulusal ve evrensel kültür 
değerlerini tanımalarını, benimsemelerini, geliștirmelerini bu değerlere saygı duymalarını 
sağlamak; Kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve 
çevresi ile barıșık, bașkalarıyla iyi ilișkiler kuran, iș birliği içinde  çalıșan, hoșgörülü ve 
paylașmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttașlar olarak yetiştirmek; Kendilerini 
geliştirmelerine, sosyal, kültürel, eğitsel, bilimsel, sportif ve sanatsal etkinliklerle millî kültürü 
benimsemelerine ve yaymalarına yardımcı olmak; Bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu 
sorunlara çözüm yolları arama alışkanlığı kazandırmak; Toplumun bir üyesi olarak kișisel 
sağlığının yanı sıra ailesinin ve toplumun sağlığını korumak için gerekli bilgi ve beceri, sağlıklı 
beslenme ve yașam tarzı konularında bilimsel geçerliliği olmayan bilgiler yerine, bilimsel 
bilgilerle karar verme alışkanlığını kazandırmak; Becerilerini ve zihinsel çalıșmalarını 
birleștirerek  çok yönlü gelișmelerini sağlamak; Kendilerine güvenen, sistemli düșünebilen, 
girișimci, teknolojiyi etkili biçimde kullanabilen, plânlı  çalıșma alıșkanlığına sahip estetik 
duyguları gelişmiş bireyler olarak yetiştirme amacını taşımaktayız. Bu planın başarıyla 
uygulanmasında tüm idari birimlerimiz ile çalışanlarımıza büyük görevler düşmektedir. 

 

GİRİŞ
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06.10.2022 tarih ve 2022/21 sayılı Genelge ile birlikte hazırlanan MEB 2024-2028 Stratejik 

Plan Hazırlık Programında belirtilen takvime, usul ve esaslara uygun olarak Okulumuz Strateji 
Geliştirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuş ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-
Ge birimine bilgi verilmiştir.  

 
Okulumuz Strateji Geliştirme Kurulu; Okul Müdürü başkanlığında, 1 Müdür Yardımcısı, okul 
aile birliği başkanı, 2 gönüllü öğretmen ve 1 öğrenci olmak üzere toplam 6 kişiden 
oluşturulmuştur. (Tablo 16). 

 
Okulumuz Stratejik Planlama Ekibi; 1 müdür yardımcısı başkanlığında,  3 gönüllü öğretmen 
üye olmak üzere toplam 4 kişiden oluşturulmuştur. (Tablo 17).  

 

Şekil 1. Namık Kemaal Ortaokulu Stratejik Plan Hazırlama Modeli 
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   Okulumuz 1930 yılında şu anda İlçe Halk Kütüphanesinin bulunduğu yerde 
eğitim öğretime başlamıştır. Bir süre kız okulu olarak öğretim vermiş, daha sonra erkek 
öğrencilerin alınmasıyla Merkez okul adını almıştır. 

              1940 yılında okul öğrencileri Atatürk İlkokuluna alınarak bu bina Milli 
Savunmaya teslim edilmiştir. Bina kısa zamanda harap olmuş, 1948 yılında Atatürk 
İlkokulunun üst katına Ortaokul açılmasına karar verilince o günün ilçe Kaymakamı Yakup 
AKMAN, Belediye Reisi Osman BALABAN döneminde Çine Kültür Sevenler Derneği 
10.500 TL ve Özel İdare 1.500 TL vermiş ikinci bina yapılmıştır. 

            İlçe Kaymakamı Yakup AKMAN, Belediye Başkanı Ali ŞEN, Dernek Başkanı 
savcı Ali BAYSAL, Milli Eğitim Müdürü Rıza SARGIN, Mal Müdürü Muhittin ÖZBAY 
1948 yılı Eylül ayında ikinci ilkokul olarak yeni binayı eğitime başlatmışlardır. Okula Türk 
büyüğü Vatan Şairimiz Namık Kemal’ in adını vermişlerdir. 

           Okulun elektrik ve suyu ile ders araçları Müfettiş Naci SARIÖKMEN ve Okulun 
Müdiresi Tayibe TAN tarafından tamamlanmıştır. 

           1956 yılında Özel İdarenin 26.388 TL yardımı ve İlçe Kaymakamı Şerafettin 

TÜRKOĞLU, Belediye Başkanı Ali ŞEN, Maarif memuru Necip ÜNLÜ, Başöğretmen 
Güzide TURAN ve öğretmen Halil TURAN’ ın gayretli çalışmaları ile ana binaya ek olarak 
iki dershane ilave edilmiştir. Okulun çatısı, kapı ve pencereleri değiştirilmiş, yağlı boya ve 

badanası yaptırılmıştır. 1962-1963 öğretim yılı ekim ayında okulun bir mutfak, bir de 
dershane eklenerek okul on derslikli hale getirilmiştir.  

            1969 – 1970 Öğretim yılı başında okul Müdiresi Güzide TURAN’ın emekli olması 
ile Okul Müdürlüğüne Ali İhsan AKÇAY atanmıştır. Bu öğretim yılı ile birlikte ikili 
öğretime geçilmiştir. 

            Okulu bu durumdan kurtarmak, ikili öğretimden normal öğretime döndürmek amacı 
ile Çine Askerlik Şubesi bahçesindeki şimdiki okulun yeri Milli Savunma Bakanlığından 
alınarak bu günkü okulun yapımına, okul koruma derneğince başlanmıştır. Okulumuzun 
yapımı Bakanlığımızın da katkılarıyla 1982 yılında bitirilerek yeni binada eğitim öğretim 
sürdürülmeye başlanmıştır. Daha sonraki yıllarda bahçe düzenlemesi, arazinin ıslahı, çevre 
duvarı, ağaçlandırma, spor alanı gibi işleri yapılmıştır. 

            28 Kasım 1988 günü İlçemizde Osman KALKAN İlkokulunun eğitim öğretime 
başlamasıyla bir kısım öğrencimizin bu okula nakledilmesinden dolayı belirtilen tarihten 
itibaren okulumuz normal öğretime geçmiştir. Bu dönemlerde okul müdürlüğünü sırasıyla 
Mehmet İN, Muzaffer AYDOĞDU ve Gürol ERDOĞAN yürütmüşlerdir.  

            Okulumuz 1995 – 1996 Öğretim yılında İlköğretim uygulamasına geçmiştir. 
İlköğretim uygulamasıyla birlikte 15 Şubat 1996 günü Okul Müdürlüğüne Metin UYAR 
getirilmiştir. Sekiz yıllık ilköğretim uygulamasının başlamasıyla birlikte dershane ihtiyacı 
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ortaya çıkmıştır. Mevcut binanın üstüne çıkmak için müracaat edilmiş, ancak uygun 
görülmemiştir. Bu sebepten ek bina ihtiyacı hasıl olmuştur. Ek bina yapımı için okul 
bahçesi yeterli olmadığından, ek bina yapımında izin verilmemiştir. Okul bahçesini 
genişletmek için Milli Savunma Bakanlığına ait Askerlik Şubesi arsasının, Milli Eğitim 
Bakanlığına geçimi istenmiştir. Askerlik Şubesi aracılığı ile Milli Savunma Bakanlığı ile 
yazışmalar yapılmış, günün Cumhurbaşkanı Süleyman DEMİREL’in de devreye girmesiyle 
arsa alımı 1997 yılında gerçekleşmiştir. 1751 metrekare arsa Milli Eğitim Bakanlığına 
devredilmiştir.     

            1997 yılının Nisan ayında Devlet-Vatandaş işbirliği ile yaptırılmak üzere protokol 
imzalanmış ve binanın yapımı için temel atılmıştır. Ek bina plana göre 24 derslikli 
olacaktır. Devletin yapacak olduğu yardım göz önüne alınarak ek binanın bodrum üzeri iki 
kat yapılmasına karar verilmiş ve bu şekilde 16 derslikli bina yapımı 
kararlaştırılmıştır. Okul Müdürü Metin UYAR, Dernek Başkanı Osman AYDIN ve 
Belediye Başkanı Celaleddin KOCAMAZ’ın büyük gayretleri ile devletin ve vatandaşların 
katkısıyla 1999 yılında bina tamamen bitirilmiş, 1999 – 2000 Öğretim yılına hazır hale 
getirilmiştir. Binanın yapımı sırasında Derneğin parası olmadığından Dernek Başkanı 
Osman AYDIN kendi şirketinden ödeme yaparak inşaat yapımına devam edilmiştir. 
Yapılan ödemelerin tutarı olan 8.500.000.000 TL’lik tutar Sabuncular A.Ş. adına bağış 
makbuzu kesilerek hibe edilmiştir. 1999 - 2000 öğretim yılında yeni binada da öğretime 
başlanmıştır. 2000 yılında okulun doğu  tarafında kalan bahçenin çevre duvarı yapılmış ve 
oyun alanına dâhil edilmiştir. 

2010 yılında okul müdürlüğümüze Vahit ÇOPUR atanmış olup 2014 yılına kadar bu görevini 
sürdürmüştür. 11 Nisan 2012’de yürürlüğe giren 12 yıllık zorunlu eğitime geçilmesiyle birlikte 
okulumuz 2012-2013 eğitim öğretim yılında okul dönüşümleri kapsamında ortaokul olarak 
hizmet vermeye başlamıştır. 2014 yılında Osman GİRGİN okul müdürü olarak göreve 
başlamıştır. Osman GİRGİN’in Aydın Güzel Sanatlar Lisesi’ne atanmasıyla da 2019 Ekim 
ayında da Kazım AKAR okul müdürü olarak göreve başlamış olup halen görevini 
sürdürmektedir. 
. 

 

 
Namık Kemal Ortaokulu 2019-2023 Stratejik Planı, 31 Aralık 2023 tarihine kadar 5 yıl süreyle 
uygulanmıştır. Salgın sebebiyle ülkemiz genelinde uygulanan kısıtlama tedbirleri kapsamında 
yüz yüze eğitime ara verilmiş, Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda çevrimiçi eğitim 
yapılmıştır. Bu süreçte stratejik planımızda yer alan hedeflerin bazılarını gerçekleştirmek 
mümkün olmamış, özürsüz devamsızlık oranları gibi yüz yüze eğitime uyarlanmış bazı 
göstergeler ölçülememiştir. Bunun yanında, çevrimiçi eğitime geçilerek derslerin MEB 

talimatıyla EBA üzerinden işlenmesi ve öğretmenlerin EBA sistemine kayıtlarının zorunlu 
olması sebebiyle EBA kullanan öğretmen ve öğrenci oranı göstergeleri 2023 hedefini aşmış, bu 
göstergenin gerçekleşmesi için başka herhangi bir çalışma yapmaya gerek kalmamıştır. Salgın 
sürecinde yaşanan değişkenlere rağmen eğitim-öğretim faaliyetlerine ara vermeden devam 
edilmiştir. Yüz yüze eğitime ara verilmesi nedeniyle öğrencilerimizde ortaya çıkması muhtemel 
sosyal ve akademik eksiklerin tamamlanması için telafi programları, egzersiz çalışmaları, 
Okulumuzun stratejik planında yer alan çalışmalar, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
çalışmalarıyla eşgüdümlü olarak gerçekleştirilmiş, 2019-2023 Stratejik Plan süreci 
tamamlanmıştır. 

 

B. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirmesi
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Tablo 1 Faaliyet Alanı-Ürün/Hizmet Listesi 
 

FAALİYET ALANI ÜRÜN/HİZMETLER 

A- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

1. Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 
2. Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 
3. Özel Eğitim Hizmetleri 
4. Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 
5. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
6. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler 
7. Öğrenci İşleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 
8. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 

B- Stratejik Planlama, 

Araştırma-Geliştirme 

1. Stratejik Planlama İşlemleri 
2. İhtiyaç Analizleri 
3. Eğitime İlişkin Verilerin Kayıtlanması 
4. Araştırma-Geliştirme Çalışmaları 
5. Projeler Koordinasyon 

6. Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi (EKYS) İşlemleri 

C- İnsan Kaynaklarının 
Gelişimi 

1. Personel Özlük İşlemleri 
2. Norm Kadro İşlemleri 
3. Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

D- Fiziki ve Mali Destek 

1. Okul Güvenliğinin Sağlanması 
2. Ders Kitaplarının Dağıtımı 
3. Taşınır Mal İşlemleri 
4. Taşımalı Eğitim İşlemleri 
5. Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetleri 
6. Evrak Kabul, Yönlendirme ve Dağıtım İşlemleri 
7. Arşiv Hizmetleri 
8. Sivil Savunma İşlemleri 

E-Denetim ve Rehberlik 

1. Okul/Kurumların Teftiş ve Denetimi 

2. Öğretmenlere Rehberlik ve İşbaşında Yetiştirme 
Hizmetleri 

3. Ön İnceleme, İnceleme ve Soruşturma Hizmetleri 

F-Halkla İlişkiler 

1. Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 
2. Protokol İş ve İşlemleri 
3. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler 
4. Okul-Aile İşbirliği 

 

 
 

Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararlanan, 
faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun faaliyetlerini 
etkileyen paydaşlar (kişi, grup veya kurumlar) tespit edilmiştir. 
  

C. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi

D. Paydaş Analizi
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Paydaşların Tespiti 
 
Tablo 2 Paydaş Tablosu 

 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış Paydaş 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 

Çine Kaymakamlığı  √ 

Çine İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 

Okul Müdürümüz √  

Öğretmenlerimiz √  

Öğrencilerimiz √  

Velilerimiz √  

Personelimiz √  

Okl Aile Birliği  √ 

İlçe Emniyet Amirliği  √ 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 

Taşımalı Eğitim Görevlileri  √ 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 

Özel Sektör  √ 

Sivil Toplum Kuruluşları  √ 

İlçe Belediye Başkanlığı  √ 

Mahalle Muhtarlığı  √ 

Diğer Kurum ve Kuruluşlar  √ 

 

Paydaşların Önceliklendirilmesi 
 

Paydaşların önceliklendirilmesi; Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunda (2021; 3.1 

Sürüm) belirtilen Paydaş Etki/Önem Matrisi’nden (Tablo 7) yararlanılarak hazırlanmıştır. 
 

Tablo 3 Paydaşların Önceliklendirilmesi 

 

PAYDAŞ ADI İÇ 
PAYDAŞ 

DIŞ 
PAYDAŞ 

ÖNEM 
DERECESİ 

ETKİ 
DERECESİ 

ÖNCELİĞİ 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Çine Kaymakamlığı  √ 5 5 5 

Çine İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Okul Müdürümüz √  5 5 5 

Öğretmenlerimiz √  5 5 5 

Öğrencilerimiz √  5 5 5 

Velilerimiz √  5 5 5 

Personelimiz √  5 5 5 

Okl Aile Birliği  √ 4 4 4 

İlçe Emniyet Amirliği  √ 3 3 3 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 3 3 3 

Taşımalı Eğitim Görevlileri  √ 3 3 3 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 2 2 2 

Özel Sektör  √ 2 2 2 

Sivil Toplum Kuruluşları  √ 2 2 2 

İlçe Belediye Başkanlığı  √ 3 3 3 

Mahalle Muhtarlığı  √ 2 2 2 

Diğer Kurum ve Kuruluşlar  √ 2 2 2 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalış 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 İzle; 4, 5 bilgilendir 

Önceliği:  5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 
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Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 
 

Durum Analizi çalışmaları kapsamında; Çine İlçe Milli Eğitim Müdürü başta olmak diğer okul 
ve kurumların yönetici ve öğretmenleri ile yüz yüze görüşmeler, mülakat, toplantı 
gerçekleştirilerek, dilek ve önerileri alınmıştır. Öğrenci, öğretmen, veli, yönetici ve personelden 
oluşan iç paydaşlarımızdan ise toplantı ve anket yöntemleri ile görüşleri alınmıştır . 

Kurumumuzun iç paydaşlarına yönelik yaptığımız anket çalışmasında, Aydın İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından hazırlanan Yönetici, Öğretmen ve Personel İç Paydaş Anketi ile Öğrenci 
ve Veli İç Paydaş Anketi soruları kullanılmıştır. Anketlere 96 öğrenci, 16 öğretmen, 2 personel, 
3 yönetici ve 133 veli olmak üzere toplam 250 paydaşımız katılmıştır. 

 

Tablo 4 Paydaş Görüşlerinin Alınmasına İlişkin Çalışmalar  
 

PAYDAŞ ADI YÖNTEM SORUMLU ÇALIŞMA TARİHİ 

RAPORLAMA VE 

DEĞERLENDİRME 
SORUMLUSU 

İlçe MEM Yöneticileri Mülakat, Toplantı Strateji Geliştirme 
Kurulu Bşk. 01.05.2023-19.05.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 

Diğer Eğitim Kurumu 
Yöneticileri Mülakat Strateji Geliştirme 

Kurulu Bşk. 01.05.2023-19.05.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğretmenlerimiz Anket, Toplantı S. P. Ekibi 01.05.2023-19.05.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğrencilerimiz Anket S. P. Ekibi 01.05.2023-19.05.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 
Velilerimiz Anket S. P. Ekibi 01.05.2023-19.05.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 
Personelimiz Anket, Toplantı S. P. Ekibi 01.05.2023-19.05.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 
Yöneticilerimiz Anket, Toplantı S. P. Ekibi 01.05.2023-19.05.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 
 

 

Yönetici, Öğretmen ve Personel İç Paydaş Anketi Sonuçları 
 

 
 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Çalıştığım kurum güvenilirdir.

Hizmet odaklıdır.

Problemlere çözüm odaklıdır.

Yenilikçidir.

Görev alanında yetkindir.

Şeffaftır.

Erişilebilirdir.

Adildir.

Tarafsızdır.

Farklı görüşlere açıktır.

Çevreye duyarlıdır.

İnsan haklarına saygılıdır.

Etik değerlere bağlıdır.

Şekil 2. A. Lütfen görev yaptığınız kurumun yönetim kültürünü aşağıdaki ifadelere 
uygun olarak değerlendiriniz.

KATILIYORUM KARARSIZIM KATILMIYORUM
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0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Fiziksel olanakları

Temizlik hizmetleri

Teknolojik imkânlar

Bakım, onarım ve diğer teknik donanımı

Çevre düzenlemesi

Araç park alanı

Ulaşım imkânları

AR-GE (araştırma-geliştirme) faaliyetleri

Hizmet içi eğitim imkânları

Sosyal imkânları

Şekil 3. B. Lütfen görev yaptığınız kurumu; kurumun fiziki yapısı ve sunduğu 
olanaklar açısından yeterlilik durumuna göre değerlendiriniz.

YETERLİ KARARSIZIM YETERLİ DEĞİL
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1 3 5 7 9 11 13 15

Bu kurumda çalışmayı diğer kurumlarda çalışmaya tercih
ederim.

Çalıştığım kurumda personel arasında etkili bir iletişim ve
paylaşım vardır.

Çalıştığım kurumda çalışma arkadaşlarım ekip çalışmasına
yatkındır.

Çalıştığım kurumda bağlı bulunduğum yöneticinin yönetim
becerisi yeterli düzeydedir.

Çalıştığım kurumda görev ve rol tanımları etkin ve net bir
şekilde belirlenmiştir.

Çalıştığım kurumda görevimle ilgili çalışmalarda yeterince
başarılı olduğumu düşünüyorum.

Çalıştığım kurumda işimle ilgili yaptığım öneriler yeterli
ölçüde dikkate alınır.

Çalıştığım kurumda ödül sisteminin etkin işlediğini
düşünüyorum.

Çalıştığım kurumun kendimi geliştirmem için bana yardımcı
olduğunu düşünüyorum.

Çalıştığım kurumda işimle ilgili gelişmeler hakkında yöneticim
tarafından bilgilendirilirim.

Çalıştığım kurumda karar alma süreçlerine ilgili paydaşlar
dâhil edilir.

Çalıştığım kurumda çalışmalarım sonucunda takdir edildiğimi
hissederim.

Çalıştığım kurumda aldığım eğitimin işime katkı sunduğunu
düşünüyorum.

Çalıştığım kurumda işimle ilgili belirgin, planlanmış hedefler
ve amaçlar vardır, yönetimde stratejik yaklaşımlar…

Çalıştığım kurumda çoğu zaman gereksiz işlerle uğraşıyorum.

Çalıştığım kurumda kararlar veriye dayalı olarak alınır.

İş akışında ortaya çıkan sorunların çözümü için kullanılan
yöntemler yeterlidir.

Çalıştığım kurumun hedeflerine ulaşması beni gerçekten
ilgilendiriyor.

Çalıştığım kurumun sorunlarını, ihtiyaçlarını, amaç ve
hedeflerini kendi sorunlarım gibi görüyorum.

Çalıştığım kurumda sorunların çözümüne ve kurumsal
hedeflerin gerçekleşmesine katkıda bulunmak için normalin…

Kurumumda, zamanımı uygun şekillerde planlayabiliyorum
ve uygulayabiliyorum.

Şekil 4. C. Lütfen görev yaptığınız kurumu; işbirliği ve iletişim yöntemleri, kişisel ve 
mesleki gelişim, kurumsal kültürün benimsenmesi gibi faktörler açısından aşağıdaki 

ifadelere uygun olarak değerlendiriniz.

KATILIYORUM KARARSIZIM KATILMIYORUM
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Öğrenci ve Veli İç Paydaş Anketi Sonuçları 
 

 
 

 

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220

Okulumuz güvenilirdir.

Okulumuzda verilen hizmet kalitelidir.

Okulumuzda yaşanan problemler kolayca çözülür.

Okulumuzun öğretmenleri ve yöneticileri yeniliklere açıktır.

Okulumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler görevleriyle ilgili
yeterli bilgi ve beceriye sahiptirler.

Okulumuzdaki öğretmen ve yöneticiler görevlerini yaparken
yeterince açık ve anlaşılır davranırlar.

Okulumuzdaki öğretmenlerle ve yöneticilerle ihtiyaç
duyduğumda kolayca görüşebilirim.

Okulumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler görevleri
esnasında adaletli davranırlar.

Okulumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler görevleri
esnasında tarafsız davranırlar.

Okulumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler farklı görüşlere
açıktırlar, saygı duyarlar.

Okulumuzdaki öğretmenler ve yöneticiler insan haklarına
saygılıdırlar, duyarlıdırlar.

Şekil 5. A. Lütfen öğrencisi olduğunuz/öğrencinizin eğitim aldığı kurumun yönetim 
kültürünü aşağıdaki ifadelere uygun olarak değerlendiriniz.

KATILIYORUM KARARSIZIM KATILMIYORUM

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220

Fiziksel olanakları

Temizlik hizmetleri

Teknolojik imkânlar

Bakım, onarım ve diğer teknik donanımı

Çevre düzenlemesi

Ulaşım imkânları

Öğrenci ve velilere yönelik kişisel ve sosyal gelişim
etkinlikleri (seminerler, toplantılar, proje tabanlı…

Sosyal imkânları (spor veya oyun alanları, kantin/kafeterya,
kütüphane olanakları gibi)

Şekil 6. B. Lütfen öğrencisi olduğunuz/öğrencinizin eğitim aldığı kurumu; fiziki yapısı 
ve sunduğu olanaklar açısından yeterlilik durumuna göre değerlendiriniz.

YETERLİ KARARSIZIM YETERLİ DEĞİL
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0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220

Okulumuzdaki öğrenciler arasında saygılı ve etkili bir iletişim
ve paylaşım vardır.

Okulumuzdaki öğrenciler ve öğretmenler arasında saygılı ve
etkili bir iletişim ve paylaşım vardır.

Okulumuzdaki veliler arasında saygılı ve etkili bir iletişim ve
paylaşım vardır.

Okulumuzdaki veliler ve öğretmenler arasında saygılı ve
etkili bir iletişim ve paylaşım vardır.

Okulumuzdaki öğrenciler birbirleriyle ekip çalışması
yürütebilirler.

Bu okulun öğrencisi/velisi olarak sorumluluklarımın ne
olduğu konusunda öğretmen ve yöneticiler tarafından…

Okulumuz, öğrencilerin başarısını destekler, daha başarılı
olmasına fırsat verir.

Öğretmenlerimize ve yöneticilerimize sunduğumuz öneriler
dikkate alınır ve değerlendirilir.

Okulumuzda, öğrencilere yönelik bir ödül mekanizması
vardır ve başarılı öğrenciler ödüllendirilir.

Okulumuzdaki öğrencilerin sınavlardaki akademik başarısı ön
planda tutulur.

Okulumuzda öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel becerileri
ön planda tutulur.

Okulumuzda öğrencilerin akademik başarıları ile sosyal
becerilerinin birlikte gelişimi sağlanır.

Okulumuzda bir karar alınmadan önce fikirlerimiz sorulur.

Okulumuzda yaptığımız çalışmalar takdir edilir.

Okulumuzun gelişmesine ve daha kaliteli eğitim verilmesine
katkıda bulunurum.

Okulumuzda alınan ortak kararların yerine getirilmesine
katkıda bulunurum.

Öğretmen ve yöneticilerin önerilerini, uyarılarını dinler ve
dikkate alırım.

Öğretmen ve yöneticilerin öneri ve uyarıları sonrasında
özeleştiri yapar, eksiklerimi tamamlarım.

Mutlu bir okul ortamı oluşmasının, bireysel sorumluluklarını
yerine getirmekten geçtiğinin farkındayım.

Okuldaki çalışmalara katılmada ve iletişim kurmada toplum
bilinciyle hareket ederim, sorunlara yapıcı yaklaşırım.

Okuldaki çalışmalardan edindiğim bilgi, beceri ve
kazanımları, okul hayatı dışında da devam ettiririm.

Okulumuzun diğer okullara göre tercih edilir bir okul olması
beni gerçekten ilgilendiriyor.

Okulumuzun sorunlarını ve ihtiyaçlarını, kendi sorunlarım
gibi görürüm.

Okulumuzdaki sorunların çözümünde bireysel ihtiyaçlarımı
değil, okul kurallarını dikkate alırım.

Okulumuzda yaşanan sorunların çözümü için normalin
üstünde çaba gösteririm.

Okulumuzda yapılan çalışmalarla ilgili verilen zaman
planlamasına uyarım.

Şekil 7. C. Lütfen öğrencisi olduğunuz/öğrencinizin eğitim aldığı kurumu; işbirliği ve 
iletişim yöntemleri, kişisel gelişim, kurumsal kültürün benimsenmesi gibi faktörler 

aşağıdaki ifadelere uygun olarak değerlendiriniz.

KATILIYORUM KARARSIZIM KATILMIYORUM
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İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 
 
Tablo 5 Okul Yönetici Sayısı 
 

  YÖNETİCİ SAYILARI 

 
Müdür 

Müdür 
Başyardımcısı Müdür Yardımcısı 

Norm 1 0 2 

Mevcut 1 0 2 
 

 
Tablo 6 Öğretmen, Öğrenci, Derslik Sayıları 

 

 
Tablo 7 Branş Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, İhtiyaç Sayıları 

 

SIRA  BRANŞ NORM MEVCUT İHTİYAÇ 

1 Ana Sınıfı 1 1 0 

2 Türkçe  8 8 0 

3 Matematik 8 8 0 

4 Fen ve Teknoloji 6 6 0 

5 İngilizce 6 6 0 

6 Sosyal Bilgiler 3 3 0 

7 Teknoloji Tasarım 1 1 0 

8 Din Kültürü ve Ahlak Bil. 3 - 3 

9 Beden Eğitimi 4 4 0 

10 Görsel Sanatlar 2 2 0 

11 Müzik 1 1 0 

12 Bilişim Teknolojileri 1 1 0 

13 Rehber 2 2 0 

 

 
Tablo 8 Yardımcı Personel/Destek Personeli Sayısı 

 

SIRA  BRANŞ NORM MEVCUT İHTİYAÇ 

1 Memur 1 1 0 

2 Destek Personeli 2 2 0 

3 Güvenlik Görevlisi 0 0 1 

 

Fiziki Kaynak Analizi 

 

Tablo 9 Okul Binasının Fiziki Durumu 
 

E. Kuruluş İçi Analiz

SIRA ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN-DERSLİK BİLGİLERİ SAYI 

1 Öğrenci Sayısı 583 

2 Öğretmen Sayısı 43 

3 Derslik Sayısı 26 

4 Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 23 

5 Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 14 



 

 

-12- 

 

 

SIRA KULLANIM ALANI/TÜRÜ 
BİNA YAPISAL DURUMU 

(Tahsisli Binalar Dâhil) 
BİNA KAPASİTE 

DURUMU (Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Var Yeterli 

2 Personel Lojmanı 0 - 

3 Spor Salonu 0 - 

4 Kütüphane 1 Yeterli 

5 İhata Duvarı Var Yeterli 

6 Güvenlik Kamerası Sayısı 16 Yeterli 

7 Yemekhane 1 Yeterli 

8 Asansör-Lift (Engelli) 1 Yeterli 

9 Rampa (Engelli) Var Yeterli 

Tablo 10 Teknoloji ve Bilişim Altyapısı  

 

TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI 
Etkileşimli akıllı tahta sayısı 33 

Tablet sayısı 0 

İnternet altyapısı  Var 

Bilgisayar/bilişim teknolojileri sınıfı/laboratuvarı sayısı 1 

Fotokopi makinesi sayısı 2 

DYS kullanımı Var 

Bilişim Teknolojileri/Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni sayısı 1 

Elektronik dilek, istek, öneri sisteminin kullanımı Var 

SMS bilgilendirme sistemi kullanımı Var 

MEB tarafından sağlanan resmi internet sitesinin kullanımı Var 

Resmi elektronik posta adresinin kullanımı Var 

 

Mali Kaynak Analizi 

Tablo 11 Tahmini Kaynaklar (TL) 

 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemindeki nakdi kaynakları, tasarruf tedbirleri de dikkati 

alınarak tahmini hesaplanmış ve tabloda sunulmuştur. 
 

 

KAYNAKLAR 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 

Kaynak 

Okula yapılan yardımlar (nakdi) 15.000 18.000 21.600 25.920 31.104 111.624 

Kantin kira geliri 50.000 60.000 72.000 86.400 
103.68

0 
372.080 

Hızlı Bağış işlemleri 2.000 2.400 2.880 3.456 4.147 14.883 

Etkinlik ve organizasyon gelirleri 5.000 6.000 7.200 8.640 10.368 37.208 

Toplam Tahmini Bütçe 72.000 86.400 
103.68

0 

124.41

6 

149.29

9 
535.795 
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İç ve dış paydaşlarımıza yönelik yaptığımız öğretmenler kurulu toplantıları, zümre öğretmenler 
kurulu toplantıları şube öğretmenler kurulu toplantıları, veli toplantıları, odak grup görüşmeleri, 
ev-işyeri ziyaretleri, iç paydaş anketi vb. çalışmalarla birlikte dış paydaşlarımıza yönelik 

yaptığımız toplantılar, yüz yüze görüşmeler/mülakat vb. çalışmalardan elde edilen sonuçlara 
göre kurumumuzun GZFT Analizi yapılmıştır.  GZFT Analizi yapılırken ayrıca öğretmen nöbet 
defteri kayıtları, yazılı, sözlü veya elektronik dilek, öneri, şikayet sistemleri, önceki plan 
dönemine ait tespitler, kurumsal raporlar, kurumsal istatistikler, bilimsel makaleler, tezler ve 

raporlardan yararlanılmıştır. GZFT Analizi sonucunda kurumsal düzeyde güçlü ve zayıf 
yönlerimiz ile kurumumuz için önem arz eden fırsat ve tehditler listelenmiştir. 
 

Tablo 12 GZFT Listesi 

 

İÇ
 Ç

EV
R

E  G
Ü

Ç
LÜ

 Y
Ö

N
LE

R
 

 Kadın velilerimizin, eğitim faaliyetlerine beklenen düzeyde katılım sağlaması 
 İl ve İlçe MEM tarafından yürürlüğe konan çalışmaların sahiplenilmesi 
 Öğrenci ve personel işleri ile eğitim öğretim faaliyetlerinin mevzuata uygun olarak yürütülmesi 
 Bilgi edinme, halkla ilişkiler sürecinin mevzuatın belirlediği yasal sürede gerçekleşmesi 
 İletişim ve yazışma süreçlerinin aksatılmadan gerçekleşmesi 
 Öğrenci velilerimizin okul civarında ikamet etmesi 
 Personelimizin işbirliği içerisinde çalışması 
 Kurumsal kültürün gelişmiş olması 
 Devamsızlık oranlarının düşük olması 
 Taşımalı eğitim iş ve işlemlerinin aksatılmadan yürütülmesi 
 Destek odası, kütüphane, yemekhane bulunması 

ZA
Y

IF
 Y

Ö
N

LE
R

 

 Kazandırılan davranışların aile ortamında devam ettirilmemesi 
 Öğrenci başarısı söz konusu olduğunda, velilerimizin ders notlarını davranış eğitiminden ön planda tutulması 
 Öğrenci velilerinin eğitimcilere yönelik müdahale alanlarının fazla olması, eğitimcilerde mental yorgunluğa 

neden olması 
 Veli toplantılarına genel katılım oranlarının beklenen düzeyde olmaması 
 Özel eğitim hizmetlerinden yararlanması gereken velilerin önyargıları, çevresel etmenlerden kaynaklanan 

çekinceleri 
 Okul ve kurumlarda veli görüşme randevu sisteminin bulunmaması, velilerin ders saatlerinde görüşme 

talepleri 

 Okul-Aile Birliklerinin, iş ve işlemlerinin okul yönetimince yüklenilmek zorunda kalınması 
 İlçe merkezinde bulunan okulların daha başarılı olacağı yönündeki yanlış kaygılar 
 Okulumuza, diğer okullarda uyum problemi yaşayan öğrencilerin nakil talepleri 

D
IŞ

 Ç
EV

R
E  

F
IR

S
A

T
L

A
R

  Öğretmen, yönetici ve personel normu doluluk oranının yüksek olması 
 Okulumuzun ilçe merkezinde bulunması 
 Sınıf öğretmeni ve branş öğretmeni ihtiyacının olmaması 
 Okulumuzun Aydın-İzmir karayoluna yakın olması, ulaşım kolaylığı 
 Kültürel ve demografik çeşitlilik 

 Okul bölgesinin sanayi bölgesine yakın olması 
 Nazmi Topçuoğlu Vakfının eğitim faaliyetlerimizi desteklemesi 

TE
H

D
İT

LE
R

 

 Bağımsız bir binaya sahip olmamamız 

 Aile gelir düzeyinin genel olarak düşük olması 
 Velilerimizin çoğunlukla geçici işlerde çalışması, düzenli gelirlerinin olmaması 
 Eğitim faaliyetleri Ar-Ge çalışmalarına bütçe ayrılamaması 
 Yerel maddi destek bulmakta yaşanan güçlükler 
 İş kaygısı nedeniyle velilerin eğitim faaliyetlerine genel katılım oranlarının düşük olması 
 Bilimsel, teknolojik temalı çalışmalar için maddi kaynak temininde güçlük yaşanması 
 Mevzuat ve paydaş beklentileri arasında yaşanan uyuşmazlık 

 Jeotermal çalışmalarının çevresel zararları 
 Güvenlik görevlisi bulunmaması 
 Taşımalı eğitim öğrencilerinin bulunması 
 Okulumuzda Rehberlik Servisi bulunmaması 

 

F. GZFT Analizi
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Tablo 13 Tespitler ve İhtiyaçlar 

 
GELİŞİM/ SORUN ALANLARI TESPİTLER VE İHTİYAÇLAR 

 İl, İlçe ve Okul St. Planlarında bütünlük olmaması  İl, İlçe ve Okul hedefleri ve göstergelerinde bütünlük 
sağlanması 

 Müdürlüğümüzün hizmetlerini mevzuattaki hükümlere uygun olarak 
yürütmektedir. 

 Tabi olduğumuz mevzuatın kapsamı, Müdürlüğümüzün yetkilerini 
çeşitlendirmekle birlikte sınırlamaktadır. 

 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta sık yaşanan değişikliklere hazırlıklı 
olmasına rağmen öğrenci ve velilerimizden oluşan paydaşlarımız, yeni 
ve farklı çalışmalara uyuma direnç göstermektedir. 

 Mevzuat itibariyle öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale 
alanını sınırlandıran herhangi bir mekanizma bulunmamaktadır. 

 Diğer kurumlarla işbirliğinde, yetki alanının 
genişletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin yetkilerinin 
artırılması 

 Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde tanıtım 
çalışmaları yaparak öğrenci ve velilerinin 
bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan değişikliklerde “yenileme” 
çalışmaları yerine “güncelleme” çalışmalarına yer 
verilmesi 

 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale 
alanlarının sınırlandırılması için yasal tedbirlerin 
alınması 

 Mevzuatın, çalışanların kendilerini güvende 
hissedebileceği şekilde yeniden düzenlenmesi 

 

 Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile 
ilgili diğer iş ve işlemler 

 Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin üst politika 
belgelerindeki ilke ve prensiplere uygun hazırlanması 

 Paydaş türü fazladır, paydaşlarımızın kurumumuzdan beklentileri 
farklı ve çok çeşitlidir 

 Paydaşların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla 
uyumu sağlanması, plan döneminde kurumsal 
faaliyetler hakkında paydaşlara düzenli bilgilendirme 
yapılması 

 Çalışanlarımızın her biri farklı türden yeterliliklere sahiptir  Çalışanlarımızın her alanda bilgi sahibi olması için 
hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlenmesi 

 Kurumsal kültürümüz gelişmiş durumdadır. Kurum içi iletişim 
gelişmiştir, halkla ilişkiler sağlıklı bir şekilde yürütülmektedir. 

 Eğitim faaliyetlerine kadın velilerimizin katılım oranları yüksektir 
fakat genel katılım oranları beklenen düzeyde değildir 

 Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım oranlarının 
yükseltilmesi 

 Kurumumuz hastane binasından dönüştürülmüştür 
 Derslik sayıları yeterlidir fakat derslikler ihtiyacı karşılayacak kadar 

büyük değildir, derslik başına düşen öğrenci sayıları tutarsızlık 
göstermektedir 

 Mevcut hizmet binası yerine yeni bir hizmet binası 
yapılması 

 Bilişim Teknolojileri Öğretmenimiz bulunmamaktadır  Kadrolu Bilişim Teknolojileri Öğretmeni ihtiyacı 

 Kurumumuza ait ödenek kaleminin bulunmaması 
 Ailelerin gelir düzeyi düşük olduğundan okul-aile birliğine az miktarda 

bağış yapılmaktadır 
 Okul-aile birliği iş ve işlemleri okul yöneticileri tarafından 

üstlenilmektedir 

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana 
gelecek öngörülemeyen değişikliklerin dikkate 
alınması 

 İlkokullara ödenek ayrılması 

 

 

 

 

 

 

 

  

G. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi
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3. BÖLÜM: GELECEĞE BAKIŞ

A. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler

MİSYONUMUZ 
Güvenli bir okul ortamında tüm bireylerin potansiyellerini en üst düzeyde 
geliştirmelerine ve topluma katkıda bulunmalarına zemin hazırlamaktır. 

 

VİZYONUMUZ 
Bilimsel ve güncel bilgilere dayalı yapılandırmacı ve kapsayıcı yaklaşımla her 

bireyin değerli hissettiği bir okul kültürü oluşturmaktır. 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Fırsat eşitliği 

 Kültürel ve sanatsal duyarlılık  

 İnsan, toplum, bilim ve çevre 
duyarlılığı 

 Din, ahlak ve değerlere bağlılık  

 Hukuk ve adalet  

 Katılımcılık ve istişare kültürü  

 Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve 
şeffaflık  

 Sorumluluk  

 Vatanseverlik 

 Liyakat 
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Tablo 14 Stratejik Amaçlar, Hedefler 

 

AMAÇ 1 (A1) Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir 
üst öğrenime geçişi  sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 (H1.1) Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

AMAÇ 2 (A2) 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 2.1 (H2.1) 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

AMAÇ 3 (A3) Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 3.1 (H3.1) 
Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

AMAÇ 4 (A4)  Kurumun insan kaynağı kapasitesini geliştirerek ulusal ve uluslararası 
standartlara uygun eğitim hizmeti sunulacaktır. 

Hedef 4.1 (H4.1) Okul aile işbirliği sağlanarak kurum kültürü geliştirilecektir. 
AMAÇ 5 (A5)  Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 5.1 (H5.1) 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara 
yer verilecektir. 

 

  

B. Stratejik Amaçlar
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 AMAÇ (A1) Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi  sağlanacaktır.  
HEDEF (H1.1) Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergesi (PG) 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim 
yılında destekleme ve yetiştirme 
kurslarına (DYK) kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 

50 20 22 24 26 28 30 6 AY 6 AY 

PG 1.1.2 Destekleme ve 

yetiştirme kurslarına (DYK) kayıt 
yaptıranların kursları tamamlama 
oranı 

50 20 22 24 26 28 30 6 AY 6 AY 

PG.1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

5 10 45,5 45,0     44,5 44 43,5 6 AY 6 AY 

PG.1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü 
devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

20 5 3,2 3,4 3,6 3,8 4 6 AY 6 AY 

PG 1.1.5 Öğrenci başına okunan 
kitap sayısı 5 10 10,1 10,2 10,3 10,4 10,5 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Okullarda Kurulan DYK Komisyonları 
İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Öğretmenler Kurulu, Zümre Öğretmenler Kurulu 

RİSKLER 
Salgın hastalıklar nedeniyle öğrencilerin ara devamsızlık yapması 
Eş zamanlı yapılan sınavlarda, öğrencilerin raporlu, izinli vb. olması 

STRATEJİLER 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik edecek etkinlikler 
düzenlenecektir. 
S3 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S4 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

MALİYET TAHMİNİ 36795,20 

TESPİTLER 
Öğrencilerin ara devamsızlık yapmaları, DYK kurslarının verimliliğini azaltmaktadır. 
DYK Tam Kapsam Değerlendirme Sınavları için belirli miktarda kaynak gerekmektedir. 

İHTİYAÇLAR 

DYK kurs içeriklerinin öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda belirlenmesi 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velilerine yönelik yasal süreçlerin işletilmesi 
Tam Kapsam Değerlendirme Sınavları için maddi kaynak temin etme güçlüğü 

 

  

C. Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Stratejiler
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AMAÇ (A2) 
Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, 
duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş 
öğrenciler yetiştirilecektir. 

HEDEF (H2.1) 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere 
katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergesi (PG) Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG.2.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

50 10 11 12 13 14 15 6 AY 6 AY 

PG.2.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az 
iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
10 5 5,1 5,2 5,3 5,4 5,5 6 AY 6 AY 

PG.2.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

7 15 15,2 15,4 15,6 15,8 16 6 AY 6 AY 

PG.2.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk oyunları alt 
başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

10 5 5,1 5,2 5,3 5,4 5,5 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Okul Aile Birliği 

RİSKLER 

Etkinlikler için maddi destek ve işbirliği sağlanamaması 
Okul bahçelerinin genellikle betonarme zeminden oluşması 
İlçeler arasında mevcut mesafenin uzak olması 
Proje tabanlı çalışmaların belirli (odak) hedef kitleye yönelik hazırlanmaması, geneli kapsaması 
Re’sen uygulanan tekrar niteliğindeki proje çalışmaları 

STRATEJİLER 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 
etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır. 

MALİYET TAHMİNİ 106000 

TESPİTLER 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için maddi kaynak ve materyal gereksinimi 
bulunmaktadır. 
Niteliksel açıdan işbirliği yapılacak kurum sayısı yeterli değildir. 
Belirlenmiş programı olan ve süreç odaklı ve ulusal veya uluslararası çalışmalara yeterli düzeyde 
katılımcı sağlanamamaktadır. 
Yürütülen her çalışma “proje” olarak adlandırılmakta, önyargılara sebep olmaktadır. 
Proje tabanlı çalışmaların çoğunluğu odak hedef kitleye hitap etmemekte, tüm gurupları 
kapsamaktadır. 
Okullarda yürütülen çalışmalara benzerliği bulunan ve re’sen yürütülen proje çalışmaları tekrar 
niteliğinde olduğundan emek ve zaman kaybına neden olmakta, proje çalışmalarına katılımda 
gönüllülüğü azaltmaktadır. 
Bakanlık, il, ilçe düzeyinde uygulanan proje tabanlı çalışmaların çoğunluğunun “ihtiyaç analizi” 
yapılmaksızın uygulanması, proje çalışmaları sonucunda “etki analizi” yapılmaması 

İHTİYAÇLAR 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için maddi kaynak sağlanması 
Proje tabanlı çalışmalardan önce ihtiyaç analizi, çalışma sonrasında etki analizi yapılması 
Proje çalışması katılımcılarının, çalışmalar öncesinde hazırlık, amaç-hedef belirleme stratejileri, risk 

değerlendirmesi, uygulama, izleme-değerlendirme vb. süreçler ve ilgili kavramlar hakkında bilgi 
edinmesi 
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AMAÇ (A3) Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 
beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

HEDEF (H3.1) Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans Göstergesi (PG) Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG.3.1.1 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili 
eğitim verilen öğrenci oranı 10 100 100 100 100 100 100 6 AY 6 AY 

PG.3.1.2 Çevre bilinci, nezaket kuralları ile 
ilgili eğitim verilen öğrenci oranı 50 20 22 24 26 28 30 6 AY 6 AY 

PG.3.1.3 Nezaket kuralları ile ilgili eğitim 
verilen öğrenci oranı 50 20 22 24 26 28 30 6 AY 6 AY 

PG 3.1.4 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla 
ilgili konularda eğitim verilen öğrenci oranı 10 50 51 52 53 54 55 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Zümre Öğretmenler Kurulu 

RİSKLER 
Ebeveyn tutumlarının destekleyici nitelikte olmaması 
Dijital çevresel uyaranlar, dijital bağımlılığı artıran unsurların fazlalığı 

STRATEJİLER 

S1 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır. 
S2 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin 
etkinlikler düzenlenecektir. 
S3 Halk Eğitim Merkezleri ile işbirliği yapılarak ebeveynlerin çocuk gelişimi alanındaki bilgi ve 
becerileri geliştirilecektir. 

MALİYET TAHMİNİ 36000 

TESPİTLER 

Öğrencilerin okuma alışkanlığı kazanmalarını engelleyecek düzeyde dijital uyaran bulunması 
Okuma alışkanlığı kazandırma sürecinde edinilen kazanımlarla ebeveyn tutumlarının tutarlı 
olmaması 
Nezaket kuralları ve çevre bilinci kazandırma sürecinde edinilen kazanımlarla ebeveyn 
tutumlarının tutarlı olmaması 
Ebeveynler tarafından, davranışsal kazanımların yalnızca okulda uyulması gereken kurallar 
olarak algılanması 
Ebeveynlerin çocuk yetiştirme konusundaki yanlış tutumlarında ısrarcı olması, anne-baba 

eğitimleri konusundaki gereksinimlerini gözardı etmesi 

İHTİYAÇLAR 

Halk Eğitim Merkezleri Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanına uygun olarak “Anne ve Çocuk Sağlığı, 
Çocukla İletişim, Çocuk Hakları Mevzuatı, Çocuklarda Duygu ve Davranış, Çocukta Temel 
İhtiyaçlar, Çocuklarda Uyum Problemi, Eğitimde Oyun Etkinlikleri, Okul Çağı Çocuğunda 
Beslenme, Özel Eğitim İhtiyacı Olan Bireyler İçin İletişim, Çocuklar İçin Dramatik Etkinlikler, 
Erken Çocukluk Dönemi Eğitimleri” ve benzeri konularda Bakanlık destekli ve yönlendirmeli 
yaygın eğitim kursları düzenlenmelidir. 
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AMAÇ (A4) Kurumun insan kaynağı kapasitesini geliştirerek ulusal ve uluslararası standartlara uygun 
eğitim hizmeti sunulacaktır. 

HEDEF (H4.1) Okul aile işbirliği sağlanarak kurum kültürü geliştirilecektir. 

Performans Göstergesi (PG) Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 4.1.1 Bir eğitim öğretim yılında en az 1 
hizmetiçi eğitime katılan öğretmen oranı 
(re’sen düzenlenenler dahil) 

20 25 26 27 28 29 30 6 AY 6 AY 

PG 4.1.2 Bir eğitim öğretim yılında proje 
tabanlı çalışmalardan herhangi birinde aktif 

görev alan öğretmen oranı 
25 20 21 22 23 24 25 6 AY 6 AY 

PG 4.1.3 Veli toplantılarına katılım oranı 25 20 21 22 23 24 25 6 AY 6 AY 

PG 4.1.4 Yazılı veya elektronik ortamda 
kuruma yapılan dilek, istek, şikayet, görüş, 
öneri sayısı 

100 1 2 3 4 5 6 6 AY 6 AY 

PG 4.1.5 Velilere yönelik yapılan eğitici, 
bilgilendirici etkinliklere veli katılım oranı 
(veli toplantıları hariç) 

20 25 26 27 28 29 30 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Zümre Öğretmenler Kurulu 

RİSKLER 

S1 Eğitim faaliyetlerine çoğunlukla az sayıdaki gönüllü öğretmenin katılması, eğitime katılacak 
öğretmenlerin görevlendirmelerinin çoğunlukla resen yapılması 
S2 Şikâyet sahiplerinin, şikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının yetersiz 
olması 
S3 Velilerin, yaşanan her sorunda ilgili kişi veya kurum yerine şikâyet yöntemlerine başvurması 
S4 Şikâyet mekanizmalarının sayı ve çeşitlilik itibariyle fazla olması 

STRATEJİLER 
Hizmet içi eğitim faaliyetlerinden öğretmen ve yöneticilerin görüşleri alınacak 

Kurumsal kültürün oluşturulması için okul-aile ilişkilerinde etkin işbirliği yöntemleri geliştirilecek 

MALİYET TAHMİNİ 70000 

TESPİTLER 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri çoğunlukla resen düzenlenmektedir 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri ders saatlerinin dışında düzenlendiği için katılımcılarda isteksizliğe 
sebep olmaktadır. 

İHTİYAÇLAR Paydaş görüşlerinin değerlendirilmesi, işbirliğinin geliştirilmesi 
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AMAÇ (A5) Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
HEDEF (H5.1) Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Performans Göstergesi (PG) 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 5.1.1 Okulda/kurumda iyileştirilmesi 
gereken fiziki mekân sayısı 65 3 3 4 4 5 5 6 AY 6 AY 

PG 5.1.2 Okulda düzenleme yapılan açık 
hava oyun alanı sayısı 100 2 2 3 3 4 4 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Okul Aile Birliği 
İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Öğretmenler Kurulu 

RİSKLER 

Tasarruf tedbirleri 

Ödenek veya harcama taleplerinin karşılanamaması 
İyileştirilen alanların aktif kullanılmaması  

STRATEJİLER 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 

MALİYET TAHMİNİ 287000 

TESPİTLER 

Ülke genelinde yaşanan doğal afetler nedeniyle yatırım kaynağının önemli bölümü öncelikli 
bölgelere aktarılmaktadır. 
Yaşanması muhtemel doğal afetler nedeniyle kurum binalarında büyük onarıma veya 
güçlendirmeye ihtiyac duyulmaktadır. 
Kurum bölümlerinin fiziki iyileştirme ve geliştirme çalışmalarına okul aile birliğinden yeterli 
düzeyde destek sağlanmamaktadır. 

İHTİYAÇLAR 

Okul aile birliği desteği sağlanması 
İyileştirilen alanların eğitim ve öğretim çalışmalarında aktif kullanılması, fayda-maliyet 

dengesinin sağlanması 
Öngörülmeyen sebeplerle ortaya çıkabilecek ihtiyaçları karşılayacabilmek için merkezi düzeyde 
eğitime ayrılan bütçenin artırılması 
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 Tahmini Kaynaklar Analizinden yararlanılarak kurumumuzun 5 yıllık hedeflerine 
ulaşılabilmesi için planlanan faaliyetlerin Tahmini Maliyet Analizi yapılmıştır. 
 

Tablo 15 Tahmini Maliyetler (TL) 

 

Hedefler 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 

Maliyet 

A1 5000 6000 7000 8000 10795 36795 

H1.1 5000 6000 7000 8000 10795 36795 

A2 15000 18000 21000 24000 28000 106000 

H2.1 15000 18000 21000 24000 28000 106000 

A3 5000 6000 7000 8000 10000 36000 

H3.1 5000 6000 7000 8000 10000 36000 

A4 10000 12000 14000 16000 18000 70000 

H4.1 10000 12000 14000 16000 18000 70000 

A5 40000 48000 56000 64000 79000 287000 

H5.1 40000 48000 56000 64000 79000 287000 

TOPLAM 75000 90000 105000 120000 145.795 535.795 

 

 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme sürecini ifade 

eden İzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıştır. Okulumuzun Stratejik Plan İzleme-

Değerlendirme çalışmaları eğitim-öğretim yılı çalışma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 

yıllık sürelerde gerçekleştirilecektir. 6 aylık sürelerde Okul Müdürüne rapor hazırlanacak ve 
değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. İzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.  

 
Şekil 8 Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

 
  

D. Maliyetlendirme

E. İzleme ve Değerlendirme

STRATEJİK PLANLAMA 
EKİBİ

6 Aylık İzleme 

Yöneticiye Rapor,  
Değerlendirme Toplantısı

İlçe MEM'ne Rapor
(İstenildiğinde)

1 Yıllık İzleme

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme Toplantısı

İlçe MEM'ne Rapor 
(İstenildiğinde)
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EKLER 

 

 
Tablo 16 Strateji Geliştirme Kurulu 

 

 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVİ KURULDAKİ GÖREVİ 

1 Kazım AKAR Okul Müdürü Başkan 

2 Kerim YILDIZTEPE Müdür Yardımcısı Üye 

3 Ömür GÜLTİN Öğretmen Üye 

4 Mehmet YILMAZ Öğretmen Üye 
5 Ayşen GÜLSEVER Okul Aile Birliği Başkanı Üye 

6 Zeynep AKAR Öğrenci Üye 

 

 

Tablo 17 Stratejik Planlama Ekibi 

 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVİ EKİPTEKİ GÖREVİ 

1 Kerim YILDIZTEPE Müdür Yardımcısı Üye 

2 Ömür GÜLTİN Öğretmen Üye 

3 Mehmet YILMAZ Öğretmen Üye 
4 Namık YÜKSEL Öğretmen Üye 

 

 

 

 

 

 


